और प्रतिनिधि श्रीमती वीना सोनी पत्नी श्री प्रकाश चंद सोनी के माध्यम से, e 
खबासखास, भेरू जी की गली, पुराना शहर, किशनगढ़, जिला-अजमेर ( राज. ) 305802 
2. श्रीमती बीना सोनी पत्नी श्री प्रकाश चंद सोनी, 
पता:- खबासखास, G जी की गली, पुराना शहर, किशनगढ़, जिला- अजमेर 
(राजस्थान) 305802 

मांग सूचना के अनुसार देय राशि 
रू. 8901029/- (रुपये नवासी लाख एक हजार उनतीस मात्र ) दिनांक 09-01-2025 तक 
ऋण खाता संख्या SLPHAJMRO000583 के संदर्भ में। 
'एनपीए की तिथि- 03.01.2025 
मांग सूचना की तिथि- 1001.2025 
भौतिक कब्जे की तिथि- 01.08.2025 

बंधक संपत्ति का विवरण 

संपत्ति शांति भवन के पास, बकिशया का मोहल्ला, खवासखास, T जी गली, पुराना शहर,

[...]

रामलीला ग्राउष्ड के पीछे, वाई नंबर-6, तावडु, Insight Out स्थान : गुरूग्राम M. No.: ACS-75337 

1 यह s किया जाता है कि पीठासीन अधिकारी, ऋण वसूली न्यायाधिकरण दिल्‍ली 
(डीआरटी 1) द्वारा पारित आदेशों के अनुसरण में निर्गत वसूली प्रमाणपत्र के अनुसार, 
रु. 31,32.74300 (रुपये इकतीस लाख क्तीस हजार सात सौ तैंतालीस मात्र) की एक राशि 
तथा 17/06/2019 से प्रभावी होकर वसूली होने तक 9%, की दर पर पेंडेंटलाइट एवं भावी 
ब्याज तथा रु. 34000/-- (रुपये चौंतीस हजार मात्र) की लागतें आपके विरुद्ध (संयुक्त तथा 
अलग-अलग / पूर्णतः / सीमित रूप से) देय हो गई हैं। 
आपको एतदवारा निर्देश दिया जाता हैं कि आप उपरोक्त राशि का भुगतान सूचना प्राप्त होने 
के 15 दिनों के भीतर करें, तथा ऐसा करने में असफल होने पर बैंक तथा वित्तीय संस्था